
TRIGENERACJA

innowacja w walce o poprawę jakości powietrza

W

czer wcu 2012 ro ku od da liś my jed ną z pier wszych

re a li za cji w Pol sce, w któ rej za sto so wa no TRI GE -

NE RA CJĘ. In we sty cja zo sta ła zre a li zo wa na

w Szpi ta lu Po wia to wym w Boch ni.

12 czer wca br. od by ło się uro czy ste otwar cie z udzia łem

Sta ro sty Bo cheń skie go Jac ka Pa ją ka i Wicemarszałka

Województwa Małopolskiego Wojciecha Kozaka.

Nasza realizacja ZST w Mielcu, w której zastosowano

Odnawialne Źródła Energii 

oraz wysokosprawną KOGENERACJĘ została

nagrodzona przez PZIITB jako 

BUDOWA ROKU 

PODKARPACIA 2011.

Inwestycja ta otrzymała wiele wyróżnień 

m.in. w konkursie

Jurajski Produkt Roku 2011.

W kwiet niu 2012 ro ku zo stał nam przy zna ny przez „Ga -

ze tę Praw ną” ty tuł 

Od po wie dzial ny Pra co daw ca 2012

Li der HR.
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INSTALACJE SOLARNE (45% dotacji

- przygotowanie wniosku, pozyskanie

dotacji, szybka realizacja)

KOTŁY NA BIOMASĘ, POMPY CIEPŁA

ODZYSK CIEPŁA ODPADOWEGO 

Z PROCESÓW TECHNOLOGICZNYCH

WENTYLACJA – KLIMATYZACJA

KOGENERACJA, TRIGENERACJA

SIECI ZEWNĘTRZNE

INSTALACJE CIEPLNE 

TERMOMODERNIZACJE

PROJEKTY

Dzię ki pro jek to wi „Po pra wa ja ko ści po wie trza i zwię ksze nie wy ko rzy -

sta nia od na wial nych źró deł ener gii po przez mo der ni za cję źró dła

ciep ła oraz mon taż so la rów” za in sta lo wa liś my sprzęt, któ ry po mo że

szpi ta lo wi zmniej szyć kosz ty ener gii i przy czy ni się do ochro ny śro -

do wi ska.

Po nie waż ce lem in we sty cji jest po pra wa ja ko ści po wie trza w re gio -

nie po przez re duk cję emi sji za nie czysz czeń do atmo s fe ry, uspraw ni -

liś my sy stem ciep łow ni czy z wy ko rzy sta niem wy so ko spraw nych

urzą dzeń grzew czych, m.in. agre ga tu ko ge ne ra cyj ne go, chłod ni -

cze go agre ga tu ab sor pcyj ne go oraz OZE (in sta la cja so lar na).

W ra mach pro jek tu zmo der ni zo wa liś my in fra struk tu rę w szpi ta lu po -

przez za in sta lo wa nie no wych kot łów o łącz nej mo cy 1,7 MW oraz

no wej in sta la cji so lar nej (o pow. ok 300 m2), któ ra bę dzie pod grze -

wać ciep łą wo dę użyt ko wą. Po nad to przy za sto so wa niu no wo czes -

ne go in no wa cyj ne go roz wią za nia, ja kim jest tri ge ne ra cja, szpi tal

bę dzie mógł wy twa rzać prąd elek trycz ny, a ciep ło od pa do we w za -

leż no ści od po ry ro ku bę dzie za mie nia ne na ciep ło lub chłód

i wpro wa dza ne do sy ste mu grzew cze go lub kli ma ty za cji. Prze wi -

du je się, że dzię ki te mu sy ste mo wi po pra wi się ja kość po wie trza

i ob ni żą się kosz ty eks plo a ta cyj ne szpi ta la o ok. 20%.

www.inergis.pl


